
Сменско работење по 7 часа во 
две смени (прва и втора)

Смена по избор за мајки на бебиња 
до 1 год. возраст

Исплата на сите додатоци на плата
( прекувремена работа, 
претходен стаж,работа на празник )

 Новогодишен бонус

Пакет подароци за новороденче,
 склучување на брак 

Подарок за роденден и слободен ден 

Слободен ден за прваче

Најмалку 20 дена годишен одмор и 
регрес за годишен одмор (К15)

Бонуси за ефикасност и
реализиран таргет 

Вредносни ваучери за
 најдобрите вработени 
Понуда на работно место 
според место на живеење или
 платен превоз за поголема 
одалеченост од Маркетот
Бонус за препорачан пријател за 
работа

Личен и професионален  развој

Тимска работа, активности и 
настани за вработените

Обуки за професионален развој и 
можности за напредување
Здрава и безбедна работна средина
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НУДИМЕ:

Потребна 
Ви е мотивирачка и 

позитивна средина за
 работа ? 

ПРОДАВАЧ/КА

Приклучeте се и ВИЕ во 
Тимот на Рептил!  

info.@reptlmarket.mk

+389 71 996 061
+389 76 224 804

 Поради отварање 
на нов маркет во

 Карпош имаме потреба
од 


